Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

ORDEM DE INÍCIO DE SERVIÇO

SECRETARIA DE ESTADO DE
INFRAESTRUTURA E LOGISTICA CNPJ Nº 03.507.415/0022-79

Insc.
Est.:
Isento

PROCESSO
nº
257636/2019

FORNECEDOR
TECNOLUZ ELETRICIDADE LTDA - CNPJ
01.396.138/0001-14 - CONTRATO nº 021/2019/00/00
- SINFRA

Informamos a V. Sª. que a empresa acima
mencionada está autorizada a iniciar a
fornecimento e instalação dos itens referentes
ao contrato nº  021/2019/00/00 - SINFRA
devendo tais serviços serem concluídos no
prazo de até 60 (sessenta) dias a contar da
data de assinatura desta ordem, conforme
estabelecido em contrato. Abaixo seguem os
dados do referido contrato:

ITEM DISCRIMINAÇÃO/ESPECIFICAÇÃO

01

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO
DO SERVIÇO DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA DA
AVENIDA PARQUE BARBADO, NO MUNICIPIO DE
CUIABA, nas quantidades e especificações
constantes no instrumento contratual baseado na
adesão à Ata de Registro de Preços nº 374/2019
decorrente do Edital da Concorrência Pública nº
011/2018-Prefeitura Municipal de Arapongas-PR

Realizado em Cuiabá-MT, 04 de dezembro de
2019.

CONTRATANTE:

Marcelo de Oliveira e Silva

Secretário de Estado de Infraestrutura e
Logística

CONTRATADA:

AMANDA ALMERI REIS CALVITTI

Representante da Empresa TECNOLUZ
ELETRICIDADE LTDA

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 713c2f13

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-29T21:33:09-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial